
UCHWAŁA  NR  VII / 93/03 
Rady Gminy w Zbrosławicach 

z dnia 17 czerwca  2003 r. 
 

w sprawie: zmian w bud�ecie Gminy Zbrosławice na rok 2003 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591z pó�n.zmianami ) , art. 3  ustawy 
z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego w latach 1998-2003 
( Dz.U.. z 1998 r. nr 150 poz. 983 z pó�n.zmianami), na wniosek Wójta Gminy  

 
Rada Gminy w Zbrosławicach 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Dokona� zwi�kszenia dochodów bud�etu Gminy o kwot�  222.254,81 
Dział  700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                        11.060,00 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami                                           11.060,00 
§  047  –  Wpływy   z   opłat   za   zarz�d  , u�ytkowanie  i u�ytkowanie 
 wieczyste nieruchomo�ci                                                                                                  10.230,00 
§ 075 – Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych   
 Skarbu Pa�stwa , jednostek samorz�du  terytorialnego  lub innych 
 jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
 innych umów o podobnym charakterze                                                                                 830,00 
 
Dział 750 – Administracja publiczna                                                                             24.135,25 
Rozdział 75023 – Urz�dy gmin                                                                                          24.135,25 
§ 083 – Wpływy z usług                                                                                                      3.500,25 
§ 092 – Pozostałe odsetki                                                                                                   20.200,00 
§ 097 – Wpływy z ró�nych dochodów                                                                                   435,00 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych 
 i od innych jednostek nieposiadaj�cych  osobowo�ci prawnej                                     8.646,80  
Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego , podatku le�nego ,  
podatku od czynno�ci cywilnoprawnych  oraz podatków i opłat lokalnych 
  od osób prawnych  i innych jednostek organizacyjnych                                                       308,00  
§ 045 – Wpływy z opłaty administracyjnej  za czynno�ci urz�dowe                                     300,00 
§ 069 – Wpływy z ró�nych opłat                                                                                                8,00 
Rozdział 75616 – Wpływy   z podatku rolnego , podatku le�nego ,  
podatku od spadków i darowizn , podatku od czynno�ci  cywilnoprawnych 
 oraz podatków i opłat  lokalnych od  osób fizycznych                                                        6.857,80 
§ 037 – Podatek od posiadania psów                                                                                      127,00 
§ 045 - Wpływy z opłaty administracyjnej  za czynno�ci urz�dowe                                      180,00 
§ 069 – Wpływy z ró�nych opłat                                                                                         6.550,80 
Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 
 jednostek samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw                                                  1.481,00 
§ 083 – Wpływy z usług                                                                                                         837,00 
§ 091 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                    644,00 
 



Dział 758 – Ró�ne rozliczenia                                                                                       178.412,76                                            
Rozdział 75805 - Cz��� rekompensuj�ca subwencji ogólnej dla gmin                            160.479,00 
§ 292 – Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa                 160.479,00 
Rozdział 75814 –Ró�ne rozliczenia finansowe                                                                  17.933,76 
§ 069 – Wpływy z ró�nych opłat                                                                                            695,00 
§ 092 – Pozostałe odsetki                                                                                                          26,00 
§ 097 – Wpływy z ró�nych dochodów                                                                              17.212,76  
 
 

§ 2 
 

Dokona� zmniejszenia dochodów bud�etu Gminy o kwot� 52.555,95 
Dział  - Gospodarka mieszkaniowa                                                                                52.555,95 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami                                           52.555,95 
§ 084 – Wpływy ze sprzeda�y wyrobów i składników maj�tkowych                               52.555,95 
 

§ 3 
 

 
Dokona� zmniejszenia wydatków bud�etu Gminy o kwot�  6.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna  i ochrona                                                              6.000,00 
Rozdział 90095 – Pozostała działalno��                                                                              6.000,00 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia                                                                         6.000,00 
 

§ 4 
 
Dokona� zwi�kszenia wydatków bud�etu Gminy o kwot�  175.698,86 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                         28.000,00 
Rozdział 70004 – Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                             28.000,00 
§ 2650 – Dotacja przedmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego                              28.000,00 
z przeznaczeniem na zakup kosiarek spalinowych oraz remont posadzki w budynku gminnym   
w Ziemi�cicach , ul.Mikulczycka 14 
 
Dział 750 – Administracja publiczna                                                                             70.000,00 
Rozdział 75022 – Rady gmin                                                                                             30.000,00 
§ 3030 – Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                           21.000,00 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia                                                                         5.000,00 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                                      4.000,00 
Rozdział 75023 – Urz�dy gmin                                                                                          40.000,00 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                                    25.000,00 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych                                                  15.000,00 
 
Dział 801 – O�wiata i wychowanie                                                                                  14.000,00 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                                                14.000,00 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia                                                                       14.000,00 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna  i ochrona �rodowiska                                        58.698,86 
Rozdział 90095 – Pozostała działalno��                                                                            58.698,86 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych                                                  20.000,00 
-zadanie – „Przystosowanie kotłowni w SP Wierszowa” 
§ 6052 -  Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych                                                  38.698,86 
-zadanie – „Budowa kanalizacji �ciekowej sołectwa �wietoszowice”  



 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                5.000,00 
Rozdział 92116 – Biblioteki                                                                                                 5.000,00  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                                      5.000,00 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierzy� Wójtowi Gminy . 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia .  


